
UCHWAŁA nr XXIV/ 197/10 
Rady Miejskiej śerkowa   
z dnia 30 marca 2010 roku 

 
w sprawie intencji udostępnienia mieszkańcom wsi sali sportowej w Chrzanie  
na cele określone projektem realizowanym w ramach działania 313; 322; 323 „Odnowa  
i rozwój wsi” obj ętego PROW na lata 2007-2013 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/  Rada Miejska śerkowa uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1. WyraŜa się intencję udostępnienia mieszkańcom wsi sali sportowej w Chrzanie na cele 
określone projektem realizowanym w ramach działania 313; 322; 323 „Odnowa i rozwój wsi” 
objętego PROW na lata 2007-2013. 

 

§   2.  Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy śerków. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

        PRZEWODNICZĄCA 
                        Rady Miejskiej śerkowa 
        mgr Barbara Urbańska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 

 
 

 
U z a s a d n i e n i e 

 
 
do uchwały nr XXIV/ 197/10 Rady Miejskiej śerkowa z dnia 30 marca 2010 roku 

 
w sprawie intencji udostępnienia mieszkańcom wsi sali sportowej w Chrzanie  
 na cele określone projektem realizowanym w ramach działania 313; 322; 323 „Odnowa i 
rozwój wsi” obj ętego PROW na lata 2007-2013 

 
 

Podjęcie uchwały jest niezbędne i konieczne w świetle wymogów przyznawania  pomocy w 
ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju  Obszarów Wiejskich na 
lata 2007 – 2013. Taka uchwała jest warunkiem przyznania środków, poniewaŜ przepisy dotyczące 
PROW nie zawierają odrębnych  przepisów do podjęcia końcowej uchwały dlatego konieczne jest 
wskazanie ogólnej normy kompetencyjnej. 

§ 1  pkt. 3 lit „a”  rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 31 lipca 2008r. 
(Dz. U. 2008 Nr 156 poz. 974) o zmianach w rozporządzeniu w sprawie szczegółowych warunków 
i trybu przyznawania pomocy w ramach działania „Odnowa  
i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju  Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013  
mówi o wyłączeniu z dofinansowania budowy między innymi sal sportowych przeznaczonych 
wyłącznie dla szkół i przedszkoli.  

Celem budowy sali sportowej w Chrzanie jest zaspokojenie potrzeb społecznych  
z zakresu sportu i rekreacji wszystkich mieszkańców, a nie tylko uczniów szkoły podstawowej w 
Chrzanie. Na etapie zasady korzystania z obiektu przez społeczność lokalną, w której będzie 
realizowana operacja.       
    Wobec powyŜszego wywołanie uchwały intencyjnej jest zasadne. 
  

 
 

        PRZEWODNICZĄCA 
                        Rady Miejskiej śerkowa 
        mgr Barbara Urbańska 

 
 


